

AG.2601.1.2025

Konin, 7 stycznia 2025 r.

Wyjaśnienia

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **Dostawę materiałów papierniczych i biurowych do Urzędu Miejskiego w Koninie w 2025 r.**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Proszę o szczegóły dotyczące transportu i rozładunku – jakie są Państwa oczekiwania w zakresie miejsc, do których mają zostać dostarczone i rozładowane towary?

Odpowiedź nr 1:

Transport i rozładunek odbywa się przez Wykonawcę i na jego koszt. Usługa wymaga wniesienia zamówionej partii towaru do magazynu, który znajduje się przy pl. Wolności 1 w Koninie.

Pytanie nr 2:

Czy rozładunek może odbywać się za pośrednictwem firmy kurierskiej?

Odpowiedź nr 2:

Tak, rozładunek towaru wraz z wniesieniem do magazynu może odbywać się za pośrednictwem firmy kurierskiej.

Pytanie nr 3:

Czy wniesienie i rozładowanie odbywają się do różnych pomieszczeń, czy też np. tylko przy wejściu do budynku?



Odpowiedź nr 3:

Przywieziony towar należy rozładować i wnieść do magazynu, który znajduje się przy pl. Wolności 1 w Koninie. Nie należy zostawiać towaru przy wejściu do budynku.

Zastępca Kierownika
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Marlena Tulejko-Nożewska